

---

# Jette Frölich Design ApS

**CVR-nr.: 37703230**

Toftbjergvej 3  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2023**

---

**Johan Ditlev Nicolai Frölich**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jette Frölich Design ApS  
Toftebjergvej 3  
2970 Hørsholm  
e-mailadresse: [jf@jettefroelich.dk](mailto:jf@jettefroelich.dk)  
CVR-nr.: 37703230  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

## **Ledelsesberetning**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og designvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. -227.012, hvilket bestyrelsen anser for meget utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en positiv udvikling i 2023/24.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>490.238</b>	<b>-444.273</b>
Personaleomkostninger		-632.185	-478.894
Lønninger			-469.964
Andre omkostninger til social sikring			-8.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-16.595
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-141.947</b>	<b>-939.762</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			2.585
Andre finansielle indtægter		6.197	92.401
Øvrige finansielle omkostninger		-91.262	-311.008
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-227.012</b>	<b>-1.155.784</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-227.012</b>	<b>-1.155.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-227.012	
<b>I alt</b>		<b>-227.012</b>	<b>-1.155.784</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.044	20.068
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.044</b>	<b>20.068</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.044</b>	<b>20.068</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		506.050	582.270
Forudbetalinger for varer			52.571
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>506.050</b>	<b>634.841</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			29.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		535.192	237.536
Andre tilgodehavender		30.000	66.209
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>565.192</b>	<b>333.644</b>
Likvide beholdninger			227.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.071.242</b>	<b>1.196.064</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.099.286</b>	<b>1.216.132</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-2.279.955	-2.052.943
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-779.955</b>	<b>-552.943</b>
Gæld til banker			929.591
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>929.591</b>
Gæld til realkreditinstitutter		929.591	
Gæld til banker		541	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		239.734	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.611	306.546
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.764	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			4.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.879.241</b>	<b>839.484</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.879.241</b>	<b>1.769.075</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.099.286</b>	<b>1.216.132</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

2